
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2009/10 11х11

  Дата и время проведения   15 июня 2025 19:30   Место проведения   Политехник

  Динамовец   Кречет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Заркуа Алекс
Неделяев Сергей
Панасенко Кирилл
Пашигоров Кирилл
Рычков Тимофей
Слонов Андрей
Соломатин Ярослав
Яковлев Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Губкин Егор
Елисеев Арсений
Кузьменков Тимофей
Муругов Петр
Переверзев Георгий
Тихонов Сергей
Фролов Семён
Юрьев  

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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